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
надеется, что ему удастся приобрести жилплощадь дешевле, а продавцы, на�
оборот, стремятся не упустить свою выгоду.

Механизм рассрочки придуман продавцами, поэтому априори он не ори�
ентирован на благотворительность. Исключение – кратковременная беспро�
центная рассрочка при заключении договора в рублях.

Т. ШИЛОВА,
генеральный директор Агентства

недвижимости “ИММОБИЛИАРЕ”.
Фото П. Дюжева.

СКИДКИ И РАССРОЧКИ

Поздравляем
коллектив Агентства недвижимости «ПОДМОСКОВЬЕ» с 5/летием! Желаем
дальнейшей плодотворный работы в деле установления и продвижения
высоких стандартов качества риэлторских услуг. Сохраняйте в
дальнейшем свои позиции на рынке недвижимости нашего района.

Члены Гильдии риэлторов Пушкинского района.

Ц И Ф Р Ы  Н О М Е Р А

� около 25 млрд. руб. потратит холдинг Елены Бату�
риной на строительство цементного завода в Тульской
области;

� на 1 млрд. руб. похитили мошенники в Сочи муни�
ципальной земли;

� до 300 евро составляют в Германии коммунальные
платежи в квартире обычного дома;

� более 400 военных городков планируют продать
власти Украины;

� на 30 проц. упали объемы строительства жилья в
Москве.

Ц И Ф Р Ы  Н О М Е Р А

� 4,5 проц. составляет доля комнат в общем объеме
предложения на вторичном рынке подмосковного жилья;

� 5,6 руб. за 1 кв.м составит в следующем году еже�
месячная плата за капитальный ремонт;

� 49 поселков вышло на рынок недвижимости Под�
московья с начала 2010 года;

� 867 коттеджных поселков находится на террито�
рии Московской области;

� 60 млн. кв.м жилья планируется построить в Рос�
сии в 2010 году.

Н А  З А М Е Т К У

внучка умерла и чтобы до сорока дней
он их не беспокоил. Тогда клиент за�
беспокоился и начал узнавать инфор�
мацию об этой семье. Как оказалось,
у внучки не было никакого бизнеса,
муж ее сидел шесть лет в тюрьме, она
была больна раком, а деньги ей нуж�
ны были для своего лечения и содер�
жания мужа в камере с телевизором и
холодильником. После освобождения
он прописался обратно в квартиру.
Через два месяца клиент пришел к
деду и мужу по вопросу освобождения
квартиры, которые сказали, что это их
единственное жилье, деньги брала
внучка, дед не соображал, что подпи�
сывал, и переезжать они
не собираются... И тогда
клиент пришел к нам.

Наш юрист более двух
лет представлял интере�
сы клиента в суде. В ре�
зультате муж выплатил
ему всю сумму за кварти�
ру, проценты за пользова�
ние деньгами и судебные
издержки. Однако к тому
времени такие квартиры
стоили примерно 20 тыс.
долларов. И клиент по�
нял, чем обернулась ему экономия. Он
приобрел квартиру через наше аген�
тство и остался доволен. «Лучше бы я
купил через вас «чистою» квартиру за
15 тыс. долларов, чем сам � квартиру с
«начинкой», � таковы были сказанные
напоследок слова нашего клиента.

А. ХАРРЯСОВ,
коммерческий директор

Агентства недвижимости
«ТЕРЕМОК».

Фото П. Дюжева.
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Комнаты*

Комн., Красноармейск, ул. Морозова, 13

кв.м. Цена: 600 000 руб. (торг) «ТРИУМФ»

8�926�188�68�06

Комн., Красноармейск, ул. Морозова, 14

кв.м, хорошее состояние. Цена: 600 000 руб.

«ТРИУМФ» 8�905�739�42�03

Комн., Красноармейск, 5/5 кирп., 8,2

кв.м, с/у разд. Цена: 750 000 руб. «ПОДМОС�

КОВЬЕ» 8�916�368�05�21

Комн. в 5�к.кв., п. Лесной, ул. Советс�

кая, 3/3 кирп, 13,2  кв.м., с/у разд.,  сост. сред�

нее. Цена: 800 000 руб. «АРМАНД�НЕДВИ�

ЖИМОСТЬ» 8�916�129�62�89

Комн. в 5�к.кв., п. Лесной, ул. Советс�

кая, 3/3 кирп, 14,2  кв.м., с/у разд., сост. отл.

Цена: 900 000 руб. «АРМАНД�НЕДВИЖИ�

МОСТЬ» 8�916�129�62�89

Комн. в 3�к.кв., Пушкино, мкр�н Сереб�

рянка, 1/9 кирп, 13  кв.м., комната выделен�

ная, после ремонта. Цена: 1 100 000 руб.

«ТРИУМФ» 8�905�739�42�03

Комн. в 3�к.кв., Пушкино, ул. Лесная, 1/

2 эт., 19 кв.м, теплая, светлая (в комнате два

окна), туалет, душ, центральная газификация.

Цена: 1 200 000 руб. «ИММОБИЛИАРЕ» 8�

962�905�32�48 Алла

Комн. в 3�к.кв., Пушкино, мкр�н Сереб�

рянка, 1/9 кирп, 21  кв.м., комната выделен�

ная, лоджия. Цена: 1 500 000 руб. «ТРИУМФ»
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

НОЕ АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8�916�

555�69�04

2�к.кв., с. Братовщина, ул. Огородная,

4/4 кирп., 50/из/8, лоджия. Цена: 2 800 000

руб. «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕН�

ТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ»  8�916�555�69�

04

3�к.кв., Пушкино, ул. Гоголя, 1/9 пан., общ.

59 кв.м, после ремонта. «ТРИУМФ»  8�903�

619�01�53

3�к.кв., Пушкино, ул. Тургенева, 22 эт.  жи�

лой комплекс “Парус”, от 97,12 до 118,4 кв.м.

Цена: 1 кв.м. от 65 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8�

916�185�86�40 Галина

3�к.кв., Пушкино, ул. Чехова, 1/5 пан., 42,6/

27,2/5,8, с/у разд., балкон. Цена: 3 000 000 руб.

«ПОДМОСКОВЬЕ» 8�916�368�05�21

3�к.кв., Пушкино, мкр�н Дзержинец, 1/9

пан, 55,6/37/7,2, хор. сост., лоджия, решетки,

свободна, комнаты смежно�изолированные.

Цена: 3 550 000 руб. «АРМАНД�НЕДВИЖИ�

МОСТЬ» 8�916�129�62�89

3�к.кв., Пушкино, мкр�н Дзержинец, 1/9

кирп., общ. 65 кв.м, ком. изол., лоджия, сред�

нее состояние.  Цена: 3 700 000 руб. «ТРИ�

УМФ» 8�905�739�42�03

3�к.кв., Пушкино, ул. Заводская, 1/9 кирп.,

65/47/7,5, ком. изол., высокий этаж, лоджия, с/

у разд., требует ремонта.  Цена: 3 800 000 руб.

«ТРИУМФ» 8�905�739�42�03

3�к. кв., Пушкино, мкр�н Дзержинец, 1/9
пан., 59,4/42,4/8,3, лоджия, с/у разд., Цена: 3
800 000 руб. «ПОРТ»  (495)993�61�28

3�к.кв., п. Правдинский, ул. Пушкина, 2/9

пан., 66,8/39,4/8,7, с/у разд., лоджия. Цена: 4

000 000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ» 8�916�368�

05�21

3�к.кв., Пушкино, мкр�н Арманд, 9/9 пан.,

70,2/45,2/?, балкон. Цена: 4 550 000 руб. «ТЕ�

РЕМОК» 8�916�185�86�40 Галина

3�к.кв., Пушкино, 2�й Некрасовский пр�д,

7/9 кирп., общ. 60 кв.м, ком. см. изол., лоджия,

отличное состояние, продается с частичной

мебелью.  Цена: 4 600 000 руб. «ТРИУМФ» 8�

905�739�42�03

3�к. кв., Ивантеевка, ул. Трудовая, 8/16
мон. кирп., 80/53,1/12, лоджия, с/у разд., Цена:
5 200 000 руб. «ПОРТ»  (495)993�61�28

3�к.кв., Пушкино, ул. Боголюбская, 1 эт.,

общ. 67,3 кв.м, евроремонт, рядом храм, 5 мин.

до ст. Пушкино. Цена: 6 000 000 руб. (торг)

«НИКО�ЭСТЕЙТ»  8�903�195�35�32 Наталья

Григорьевна

3�к.кв., Пушкино, Московский пр�т, 4/16

кирп., 89/из/11, 2лоджии, чистовая отделка.

Цена: 6 200 000 руб.  «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТ�

РАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ»  8�

916�555�69�04

3�к.кв., Пушкино, ул. Институтская, 5/17

кирп, 81,6/45,4/10, лоджия, 2 с/у, хор. сост.

Цена: 7 100 000 руб. «АРМАНД�НЕДВИЖИ�

МОСТЬ» 8�916�129�62�89

3�к. кв., Пушкино, ул. Некрасовская, 1/12
мон. кирп., 106/56/17, с/у разд., Цена: 7 700
000 руб. «ПОРТ»  (495)993�61�28

3�к. кв., Пушкино, ул. Надсоновская, 7/19
мон. кирп., 124,4/58/15, лоджия, с/у разд.,
Цена: 8 800 000 руб. «ПОРТ»  (495)993�61�28

3�к.кв., Пушкино, Московский пр�т, 11/12

кирп., 120/из/12, лоджия, евроремонт. Цена:

10 000 000 руб.  «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬ�

НОЕ АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ»  8�916�

555�69�04

3�к. квартиры*
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4�к. квартиры*

4�к.кв., Пушкино, ул. Тургенева, 22 эт.  жилой

комплекс “Парус”, 132,55 кв.м. Цена: 1 кв.м. от 65

000 руб. «ТЕРЕМОК» 8�916�185�86�40 Галина

4�к.кв., Пушкино, ул. Лесная, 3/5 кирп.,  78,4/

50,8/9, балкон. Цена: 4 700 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8�

916�687�69�69 Андрей

4�к.кв., Пушкино, ул. Льва Толстого, 8/9 кирп.,

78/из/8, лоджия, с/у разд., хорошее сост. Цена: 5

100 000 руб. «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕН�

ТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ»  8�916�555�69�04

4�к.кв., п. Правдинский, Степаньковское шос�

се, пан., 99,8/?/14, с/у разд. Цена: 5 700 000 руб.

«ПОДМОСКОВЬЕ» 8�916�368�05�21

5�к. квартиры*

5�к.кв.,  Пушкино, мкр�н Дзержинец, 3/10 кирп.,

144/94/12, две лоджии, два с/у совм. Цена: 11 000

000 руб. «ПОРТ», (496) 539�00�54

1�к.кв., Пушкино, ул. 50 лет Комсомола,

7/9 кирп., 36,5/18/7,5, балкон, окна выходят на

стадион, более 3�х лет в собственности. Цена:

3 000 000 руб. «ТРИУМФ» 8�905�739�42�03

1�к.кв., Пушкино, 2�й Фабричный пр., 12/25

мон. кирп., 49,8/19/11, лоджия, с/у разд. Цена: 3

000 000 руб. «ПОРТ»  (496) 539�00�54

1�к.кв., Пушкино, 2�й Фабричный пр., 2/24

мон. кирп., 49/18/12, лоджия, с/у разд. Цена: 3

200 000 руб. «ПОРТ»  (496) 539�00�54
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
дома, уч. 9 сот. (доля в праве 1/2) газ, эл�во.
Цена: 1 200 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8�917�
559�65�85 Людмила

Пушкинский р�он, с. Тишково, часть дома,
комната + терраса, коммуникации, уч. 1,6 сот.,
ИЖС. Цена: 1 300 000 руб. «ИММОБИЛИА�
РЕ»  8�962�905�32�48 Алла

Пушкинский р�он, п. Ашукино, 0,35 долей
жилого дома, общ. 63,3 кв.м, жил. 37,4 кв.м,
отдельный подъезд, веранда, АГВ, вода, место
под гараж, напротив сосновый лес, 10 мин. от
станции. Цена: 1 400 000 руб. «ПОДМОСКО�
ВЬЕ»  8�916�368�05�21

Пушкино, ул. Чехова,1/3 и 1/4 доли дома,
уч. 3 сот., 3 комнаты, 2 кухни, 2 террасы, газ,
вода, канализация по границе, имеются тех. ус�
ловия на подключение, в доме печное отопле�
ние и эл�во. Цена: 1 500 000 руб. «ТРИУМФ»
8�905�739�42�03

Пушкино, мкр�н Клязьма, часть дома, 40
кв.м,  ПМЖ, 2 комнаты 14 и 11 кв.м, коридор,
кухня общего пользования, уч. 3 сот. (не прива�
тизирован). Цена: 1 500 000 руб. «ТЕРЕМОК»
8�917�559�65�85 Людмила

Пушкинский р�он,  доля дома, уч. 1,5 сот., 2
комнаты, кухня, гостиная, газ, вода, АОГВ, сеп�
тик, туалет в доме, душевая кабинка, отличное
состояние. Цена: 1 900 000 руб.  «ТРИУМФ»
8�905�739�42�03

Пушкинский р�он, с. Тишково, часть дома,
общ. 46 кв.м, 2 комнаты 21+11 кв.м, кухня, ко�
ридор, терраса, ИЖС, коммуникации, гараж.
Цена: 2 150 000 руб. «ИММОБИЛИАРЕ»  8�
962�905�32�48 Алла

Пушкинский р�он, п. Тарасовка, 1/2 доля
жилого дома + хозблок, общ. 50 кв.м., уч. 4
сот., хозблок со всеми коммуникациями.
Цена: 2 200 000 руб.  «ПОРТ»  8�916�745�
67�89 Виталий
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Пушкино, ул. Мичурина,  1/4 доля дома, уч.
6 сот., комната, кухня, терраса, в доме эл�во,
печка, газ по границе. Цена: 2 300 000 руб.
«ТРИУМФ»  8�926�188�68�06

Пушкинский р�он, д. Доровское,1/2 доля
дома, ПМЖ, в доме эл�во, газ в 70 метрах от
дома, лес 200 м. Уч. 768 кв.м. Цена: 2 600 000
руб. (торг) «ТЕРЕМОК» 8�903�133�98�36
Владимир

Пушкинский р�он, п. Ашукино, ул. Кольце�
вая, 0,40 долей дома, уч. 570 кв.м, эл�во, газ,
вода, канализация (септик). Цена: 2 600 000
руб. «НИКО�ЭСТЕЙТ» 8�903�195�35�32 На�
талья Григорьевна

Пушкинский р�он, п. Ашукино ,  часть
дома, 34 кв.м,  ПМЖ, 2 комнаты 15 и 11 кв.м,
кухня совмещена с душем и туалетом, все
коммуникации, уч. 3 сот., сарай, летняя кух�
ня, озеро в 10 мин. пешком. Цена: 2 800
000 руб .  «ТЕРЕМОК» 8�917�559�65�85
Людмила

Пушкино, мкр�н Заветы Ильича,  1/2 доля
дома, 2 этаж 2�х этажного дома, уч. 6 сот.,  2
комнаты, кухня, терраса, мансарда, газ, АОГВ,
эл�во в доме. Цена: 2 800 000 руб.  «ТРИУМФ»
8�903�619�01�53

Пушкинский р�он, п. Правдинский, дере�
вянный дом, ПМЖ, уч. 5 сот., газ, АОГВ, вода,
туалет. Цена: 3 100 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8�
917�559�65�85 Людмила

Пушкинский р�он, п. Правдинский, ул.
Школьная, 1/2 доля дома, 50 кв.м, уч. 575 кв.м,
3 комнаты, кухня, газ, эл�во, рядом станция.
Цена: 3 100 000 руб. «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТ�
РАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8�
917�548�45�42

Пушкинский р�он, д. Жилкино, 2�х этажный
жилой дом, общ. 100 кв.м., уч. 8 сот., крайний в
товарищистве, внутри отделан вагонкой, эл�во,
скважина, септик. Цена: 3 200 000 руб.  «ПОРТ»
8�919�725�03�40 Алексей

Пушкино, часть дома,  общ. 80 кв.м., уч. 8
соток, ПМЖ, первая линия от реки Уча, газ, эл�
во.  Цена: 3 600 000 руб. «ТЕРЕМОК». 8�917�
559�65�85 Людмила

Пушкинский р�он, п. Лесной, кирпичный
дом, ПМЖ, общ. 80 кв.м, под чистовую отделку,
уч. 8 сот., газ в доме (центральный), АОГВ, вода,
канализация по границе,  кирпичный гараж.
Цена: 3 800 000 руб. «ТРИУМФ»   8�905�739�
42�03

Пушкинский р�он, ст. Зеленоградская,
ПМЖ, дом общ. 45 кв.м, уч. 12 сот., в доме свет,
печка. Цена: 4 000 000 руб. «ТРИУМФ»   8�
903�619�01�53

Пушкинский р�он, с. Братовщина, доля
дома, общ. 45 кв.м., уч. 6 сот.,  эл�во, газ, ото�
пление АГВ, кирпичный гараж.  Цена: 4 000 000
руб.  «ПОРТ»  8�919�725�03�40 Алексей

Пушкинский р�он, ст. 43 км,1/2 доля
дома, уч. 12 сот., в доме эл�во, газ и кана�
лизация по границе, на участке ели, сосны.
Цена: 4 000 000 руб.  «ТРИУМФ»  8�905�
739�42�03

Пушкинский р�он, возле пансионата “Со<
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

с/т Бортнево<1, уч. 624 кв.м,  круглогодич�
ный подъезд, уч. прямоугольной формы, огорожен
с 3�х сторон, фундамент ленточный 6х3 возможно
увеличение, эл�во рядом с участком (проплаче�
но). Цена: 790 000 руб.  «ТЕРЕМОК»  8�917�559�
65�85 Людмила, 8�915�197�23�77 Олеся

п. Правдинский, с/т Серебрянка, уч. 6 сот,
для садоводства. Цена: 800 000 руб. «ПОРТ»
(495) 993�61�28

п. Правдинский,  с/т Серебрянка, уч. 6 сот,
для садоводства. Цена: 1 300 000 руб. «ПОРТ»
(495) 993�61�28

п. Софрино, с/т Поляна�2,  уч. 6 сот.,  по
границе газ и эл�во. Цена: 1 400 000 руб.  «ТЕ�
РЕМОК»  8�917�559�65�85 Людмила, 8�915�
197�23�77 Олеся

д. Цернское,  уч. 636 кв.м., ИЖС, эл�во, в
2011 году планируется газ, красивое живопис�
ное место, лес 300 м., два пруда 200 м., два ка�
рьера для купания и рыбалки 300 м., хорошее
сообщение с Москвой, ходит автобус от ВДНХ.
Цена: 1 500 000 руб.  «ТЕРЕМОК»  8�917�559�
65�85 Людмила, 8�915�197�23�77 Олеся

с. Царево, с/т Горки, уч. 6 сот.,  участок пра�
вильной конфигурации, лес, река в шаговой дос�
тупности, газ проплачивается. Цена: 1 500 000
руб.  «ТЕРЕМОК»  8�917�559�65�85 Людмила

п. Ашукино, уч. 10,5 соток, ИЖС, газ и эл�во
по границе, все документы готовы. Цена: 1 900
000 руб. «ПОРТ»  8�919�725�03�40 Алексей

мкр<н Братовщина, с/т Заречье < 1,  уч.
6 соток,  эл�во оплачено 220В, газ и канализа�
ция центральные по границе, уч. правильной
конфигурации. Цена: 2 000 000 руб.  «ТЕРЕ�
МОК»  8�917�559�65�85 Людмила

д. Останкино, уч. 15 сот., ИЖС, коммуни�
кации по границе. Цена: 2 000 000 руб. «ТРИ�
УМФ»   8�905�739�42�03

д. Фомкино, уч. 7,3 сот. (фактически 9
сот.), участок освоен, газон, эл�во, скважина,
летний домик (не зарегистрирован), хозпост�
ройки, уч. прямоугольной формы с лесными де�
ревьями, граничит с лесом, рядом два пруда,
возможно увеличение за счет смежного участ�
ка, подъезд круглогодичный. Цена: 2 000 000
руб. «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТ�
СТВО НЕДВИЖИМОСТИ»  8�916�602�20�69

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ*

ДАЧИ*
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Пушкинский р�он, с.п. Царево, д. Лепеш<
ки, с/т Колос,  2�х эт. дом общ. 32 кв.м., уч. 6
сот., электричество. Цена: 1 500 000 руб.  «ТЕ�
РЕМОК»  8�917�559�65�85 Людмила

Пушкинский р�он, п. Софрино, СНТ “Друж�
ба”, уч. 817 кв.м, садовый дом, забор, скважи�
на+летний водопровод, эл�во, в перспективе
газ. Цена: 1 800 000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»
8�916�368�05�21

Пушкинский р�он, пл. 43 км, СНТ “Отдых”,
дом 2�х этажный, общ. 52 кв.м, готов к прожи�
ванию, 2�я линия, коммуникации, уч. 6 сот.
Цена: 2 200 000 руб. «ИММОБИЛИАРЕ»  8�
962�905�32�48 Алла

Пушкинский р�он, п. Софрино,  общ. 77
кв.м., уч. 8 сот., колодец, баня. Цена: 2 600
000 руб.  «ТЕРЕМОК»  8�917�559�65�85
Людмила
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Земельные участки,  от 0,5 га до 5 га в про

мышленной зоне (территория бывшего Софринско

го кирпичного завода) все коммуникации, отличный
подъезд.  «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТ

СТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8�916�632�88�25

Нежилое здание, д. Лепешки, общ. 300
кв.м, уч. 9 сот., газ, эл
во, септик, вода. «ПОД

МОСКОВЬЕ»  8�916�368�05�21

Гараж, п. Софрино, ул. Комсомольская, ГСК
“Рассвет”, кирпичный, общ 24 кв.м. Цена 215
000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»  8�916�368�05�21

Гараж, Пушкино, мкр
н Новая Деревня, ГСК
“Жигули”, кирпичный, общ 38,7 кв.м. Цена 430
000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»  8�916�368�05�21

Здание магазина, д. Митрополье, ул. Но

вая,общ. 101,2 кв.м,  уч. 200 кв.м, под ключ.
Цена: 3 500 000 руб. «НИКО
ЭСТЕЙТ» 8�903�
195�35�32 Наталья Григорьевна

Земельный участок, под Александровым,
уч. 25,2 га, фермерское хозяйство. Цена 5  300
000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»  8�916�368�05�21

Нежилое помещение,  Пушкино, ул. Гри

боедова, офисно
деловой центр “Флагман”,
общ. 57,4 кв.м., свободного назначения, сде

лан ремонт, пом. изол., эл
во 5,2 кВт, кругло

суточная охрана. Цена 5  700 000 руб. «ПОРТ»
8�926�144�17�18 Виталий

Нежилое помещение,  Пушкино, Москов

ский пр
т, общ. 100,3 кв.м, Помещение (цоколь

ный этаж), высота потолка 3,11 м, без отделки.
Цена 7 300 000 руб.  «ТЕРЕМОК» 8�916�
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
«ИММОБИЛИАРЕ»  8�917�558�68�14

Офисные помещения, Пушкино, общ. 60
кв.м., 3 комнаты. 500 руб./кв.м.+свет. «ТЕ

РЕМОК» 8�916�528�90�34 Лариса

Складские помещения, Пушкино,   общ.
43 кв.м., помещения отапливаемые, высота по

толков 5,8 м. 500 руб./кв.м.+свет. «ТЕРЕ

МОК» 8�916�528�90�34  Лариса

Офисное помещение, Пушкино, общ. 47
кв.м.+73 кв.м. 600 руб./кв.м.+свет. «ТЕРЕ

МОК» 8�916�528�90�34 Лариса

Офисно+производственное помеще+
ние, Ивантеевка, ул. Толмачева, общ. 430
кв.м, офисн. пом. 70 кв.м, 4 комнаты, 2 сануз

ла, ремонт, стеклопакет, вода, отопление; цех
320 кв.м, потолок 7,2 м., два входа (под произ

водство или склад, охраняемая территория, 2
въезда. 147 000 руб./кв.м.+свет+вода+ди+
зель «ТЕРЕМОК» 8�916�528�90�34 Лариса
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* � база  данных  объектов  представлена  выборочно.  Полную  информацию  уточняйте  в  агентствах  недвижимости  (см. стр. 7�8)

Загородная резиденция,  Дмитровское
ш., с. Поповка, общ. 2000 кв.м., ИЖС, элитный
частный пансионат (6 уровней), лесной уч. 2,86
га с ландшафтным дизайном. Все помещения
меблированы, бассейн, переговорная, банкет

ный зал, каминный зал, 4 сауны, баня, бильяр

дная, лоджии с панорамным видом.  Цена 212
500 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8�916�693�56�46
Андрей

Нежилое помещение,  Пушкино, ул. Над

соновская, 3/22 эт., общ. 55 кв.м., свободного
назначения, сделан ремонт, пешеходный тра

фик и транспортная доступность.  Цена 55  000
руб./кв.м   «ПОРТ» 8�926�144�17�18  Вита�
лий

Земельный участок,  Пушкинский р
он, д.
Степаньково, уч. 45,9 Га, земли сельскохозяй

ственного назначения, разрешенное исполь

зование: под дачное строительство. На грани

це участка имеются эл
во, газ, канализация.
Цена 111 000 руб./сотка. «ТЕРЕМОК» 8�
916�693�56�46 Андрей

Земельный участок, с. Семеновское, уч.
266 сот., земли населенных пунктов, ИЖС, в эко

логически чистом районе, асфальтированный
круглогодичный подъезд. Цена 160 000 руб./
сотка (торг) «ПОДМОСКОВЬЕ»  8�916�368�
05�21

Земельный участок, с. Семеновское, уч.
165 сот., земли населенных пунктов, ИЖС, в эко

логически чистом районе, асфальтированный
круглогодичный подъезд. Цена 250 000 руб./
сотка (торг) «ПОДМОСКОВЬЕ»  8�916�368�
05�21

Земельный участок, д. Митрополье, уч.
120 сот., земли населенных пунктов, ИЖС, в эко

логически чистом районе, асфальтированный
круглогодичный подъезд. Цена 300 000 руб./
сотка «ПОДМОСКОВЬЕ»  8�916�368�05�21

Земельный участок, Пушкино (центр го

рода), уч. 17 сот., под строительство нежилого
помещения. Цена 160 500 долл./сотка
«ПОДМОСКОВЬЕ»  8�916�368�05�21

Производственная площадь,  п. Софри

но, (бывший завод стройматериалов) общ. 4000
кв.м, уч. 15,75 га, эл
во 3,75 Мвт, 5 млн кубов
газа, центральные коммуникации, возмож

ность строительства ж/д путей, на территории
24 объекта с износом 90 проц.  Цена 300 000
000 руб. «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8�916�632�
88�25

Земельный участок,  уч. 2,5 Га, промыш

ленная зона, собственность.  Цена 1 000 000
долл. «ТРИУМФ» 8�903�619�01�53

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ* КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ*
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� Существует ли какой�нибудь орган контроля за строителями, чтобы избежать новых об�

манутых дольщиков?
М. Прохорова (Пушкино).

� Согласно Постановлению №152 Федеральная служба по финансовым рын�
кам является органом исполнительной власти, уполномоченным осуществлять го�
сударственное регулирование в области долевого строительства многоквартир�
ных домов и (или) иных объектов недвижимости.

Эдуард Владимирович ЗОЛОТОВ, генеральный директор  Агентства недви�
жимости  «ТРИУМФ»

(496) 532�03�69, 8�905�739�42�03, 8�926�188�68�06

� У меня есть дачный участок (документов нет) и земельный участок на праве пожизненного
наследуемого владения. Смогу ли я оформить бесплатно оба участка?

Н. Альховицкая (Тарасовка).

� Можете. Если ЗК РФ разрешал гражданину, обладающему земельным участ�
ком на праве постоянного (бессрочного) пользования или в пожизненном насле�
дуемом владении однократно бесплатно приобрести такой участок, то по Закону
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